
Profesionální vybavení pro gastronomii

Myčka na černé nádobí Winterhalter - model UF-M 
 

Naše cena bez DPH : 337.000 Kč
Naše cena s DPH : 407.770 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny

Profesionální myčka na černé nádobí Winterhalter UF-M je inteligentním řešením
spojeným s vysokým komfortem obsluhy, promyšlenou hygienickou koncepcí a
vysokým výkonem. Velmi výkonný mycí systém s reverzními mycími rameny si
hravě poradí i s těžko odstranitelnými zbytky.

Mycí stroje Winterhalter jsou zárukou vysoké kvality a trvale nízkých provozních
nákladů v pekařstvích, řeznictvích i v gastronomických provozech. Myčky
Winterhalter na černé nádobí jsou také vhodné pro náročnější gastronomické
provozy a větší kuchyně.

Výbava myčky Winterhalter UF-M:

Součástí myčky je i zabudovaný dávkovač mycího prostředku.

Výbava za příplatek:

Strana 1/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Winterhalter

Velikost koše 612 x 672 mm

Světlá vstupní
výška

640 mm

Rozměry vnější 775x870x1720 mm

Připojení 230V nebo 400V

Vyrobeno Německo

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Mechanismus k předmytí nádobí studenou vodou●

Vstupní a výstupní stoly k myčkám●

Mycí chemie Winterhalter●

Koše do myček Winterhalter●

Pro dokonalý mycí výsledek je potřeba vzít v úvahu faktory jako tlak vody, mycí a
oplachovou teplotu, množství oplachové vody, množství mycího i oplachového
prostředku a čas mytí. Proto každý typ stroje disponuje až třemi standardními
programy, u kterých jsou nadefinovány výše uvedené faktory. V závislosti na druhu
Vašeho provozu si můžete zvolit mezi třemi softwarovými verzemi mytí - pekař,
řezník nebo univerzální.

Technické údaje myčky Winterhalter UF-M:

Rozměry:

Světlá vstupní výška: 640 mm●

Rozměr koše: 612 x 672 mm●

Rozměr přístroje (š x h x v): 775 x 870 x 1720 mm●

Výška s otevřeným krytem: 2000 mm●

Pracovní výška: 885 mm●

Mycí cyklus:

Výkon: ●

universální program: 40/24/12 košů za hodinu❍

krátký universální program: 64/42/23 košů za hodinu❍

program pro pekaře: 40/24/12 košů za hodinu❍

krátký program pro pekaře: 64/42/23 košů za hodinu❍

program pro řezníky: 40/24/12 košů za hodinu❍

krátký program pro řezníky: 64/42/23 košů za hodinu❍

Spotřeba vody na mycí cyklus: 4,7 litru●

Teplota nádrže: 60 °C●

Teplota oplachu: 85 °C●

Ostatní parametry:

Nastavitelné napětí: 230 nebo 400 V●

Celkový příkon: 7,6 - 18,7 kW●

Objem nádrže: 69,0 litrů●

Strana 2/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další vlastnosti myčky Winterhalter UF-M:

Odolná konstrukce z nerezové oceli 18/10 (AISI 304)●

Ergonomický design●

Odklopitelné dveře a koš vyklápěný nahoru - snadný přístup a čištění vnitřku●

myčky
Dávkovací čerpadlo mycího a oplachového prostředku●

Vysoce výkonné eliptické mycí rameno - kompletní plošné pokrytí●

Účinný 4násobný filtrační systém se senzorem zakalení - permanentně čistý●

mycí roztok
Efektivní využívání energie, maximální hospodárnost●

Individuálně nastavitelná mycí síla pomocí systému Vario Power●

Snadná obsluha myčky pomocí dotykového panelu (vhodné i pro často se●

střídající personál či nezkušenou obsluhu)

Naše firma dodává myčky na klíč - včetně dopravy, zapojení s příslušenstvím a
školením obsluhy. K námi dodávaným myčkám na nádobí poskytujeme
nadstandardní záruční i pozáruční servis. Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte
nás kontaktovat.

Strana 3/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

 

Ke stažení - brožurky k myčkám Winterhalter UF:

Myčky na černé nádobí Winterhalter řady UF (2,6 MB)

Mycí a oplachová chemie (4,7 MB)

Vhodné koše do vaší myčky (3,4 MB)

Další fotografie:

    

 

Strana 4/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


